係
	補佐
	課長

別記様式（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　伺い：下記により許可してよろしいか
　　　年　　　月　　　日
鶴岡市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名

住　所　〒

電話番号

利用申請者名
創造の森施設使用許可申請書
下記のとおり申請致します。

	１
	日　　時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　午前・午後　　　時から

　　　年　　　月　　　日（　　）　午前・午後　　　時まで

	使用室名等
使用する欄に○を付けてください
	午　前

09:00－12:00
	午　後

12:00－16:00
	夜　間

16:00－22:00

	２
	和室１

	和室２

	全和室

	ﾚｸﾁｬｰﾙｰﾑ

	調理実習室

	全　館

	３
	使用責任者

氏名

（連絡先）

住　所
[image: image1]
団体名　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

※施設使用料納付書の送付先が異なる場合にはその住所、連絡先も記入ください

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　電話　　　　（　　）

	４
	使用人数
	大　人　：　　男　　　人　　　　女　　　人　　　　計　　　人

	高校生以下：　　男　　　人　　　　女　　　人　　　　計　　　人

	※宿泊時記入　　大人　　　人　　　　高校生以下　　　　人

	５
	使用目的
	飲酒の有無　　有　・　無　（いずれかに、○を付けてください。）

	備　　　　　考
	※催し物の場合は、名称と開会時間・閉会時間及び入場料等の有無・金額等も記入願います。

	名称

	(開会)　　：　　（閉会)　　：
	入場料等
	有　（　　　　円）・　無

	鶴岡市記載欄
	許可等
	使用料等

	許可
(許可条件)

不許可
条例第7条
(1)(2)(3)による

	算定額
	免除額
	決定額
	領収

	使用料
	円
	円
	円

	暖房料
	円
	円
	円

	宿泊研修
宿泊料
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

	決定日
年　　月　　日
	備　考

〒